
REPUBLIKA HRVATSKA
Šibensko-kninska županija

OPĆINA UNEŠIĆ
22323 Unešić

Dr. Franje Tuđmana 40
OIB 18998273353
Tel: 022 / 860 610
Fax: 022 / 860 546

opcina-unesic1@si.t-com.hr

Klasa:  350-02/15-01/42
Urbroj: 2182/07-15-01
Unešić,  25. ožujka 2015.

Na temelju članka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine", 
broj 153/2013.) , načelnik Općine Unešić donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga

Urbanističkog plana uređenja turističke zone 
Koprno - T2

1. Utvrđuje se Prijedlog Urbanističkog plana uređenja turističke zone Koprno – T2 za javnu 
raspravu (u dalnjem tekstu: Prijedlog Plana).

2. Plan se sastoji od tekstualnog i grafičkog dijela, obrazloženja i sažetka za javnost te se 
prilaže ovom Zaključku kao njegov sastavni dio.

3. Javna rasprava o Prijedlogu Plana trajat će od 10. travnja do 10. svibnja 2015. godine. 
4. Izvješće o javnoj raspravi podnijeti će se načelniku u roku od 8 (osam) dana od proteka 

roka za davanje pisanih prijedloga i primjedbi.
5. Ovaj Zaključak objavit će se na Oglasnoj ploči Općine Unešić te u "Službenom vjesniku 

Šibensko-kninske županije".

Načelnik
Živko Bulat 

mailto:opcina-unesic1@si.t-com.hr

